СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Пайгарма

               от 30.09.2016  года                                                          № 10/212
«Об утверждении акта выполненных работ»

Согласно Положения «Об условиях и размерах оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» утвержденного решением  Совета депутатов Пайгармского сельского поселения от 30 сентября 2013 года № 9/107

        Совет депутатов Пайгармского сельского поселения РЕШИЛ:

          1.Утвердить акт выполненных работ по особо важным и сложным заданий Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 3 квартал 2016 года. (прилагается)

         2.Данное решение вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде.

Председатель Совета депутатов

Пайгармского сельского  поселения                                      Л.Г.Горбунова

Утвержден

Решением Совета депутатов

Пайгармского сельского поселения

Рузаевского  муниципального района РМ

От 30 сентября 2016 г. № 10/212

Акт особо важных и сложных заданий

	№

п/п
	Наименование заданий
	Дата проведения
	Ответственные за организацию и исполнение заданий
	отметка о выполнении

	1
	Подготовка муниципальных учреждений к отопительному сезону
	 июль - сентябрь
	Работники администрации Пайгармского сельского поселения
	Выполнено

	2
	Подворный обход жителей сельского поселения и инструктаж по противопожарной безопасности
	июль - сентябрь
	Работники администрации Пайгармского сельского поселения

	Выполнено

	3
	Текущий ремонт артезианской скважины  в пос.сов. №3 ДорУрса
	июль - август
	Глава администрации Пайгармского сельского поселения
	Выполнено

	4
	Текущий ремонт котельной  в пос.сов. №3 ДорУрса
Ул. Центральная д. 16
	июль - сентябрь
	Глава администрации Пайгармского сельского поселения
	Выполнено

	5
	Покос травы на территории Пайгармского сельского поселения, у проезжих дорог и подъезды к пожарным гидрантам
	июль - август
	Работники администрации Пайгармского сельского поселения
	Выполнено

	6
	Подготовка к Межрегиональному фестивалю национальной культуры «Кургоня»
	 август
	Работники администрации Пайгармского сельского поселения
	Выполнено